
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری 
اعضای 2 باند 4 و 5 نفره که اقدام به سرقت به 
ارزش 300 میلیارد ریال منازل کرده بودند در 
عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی خبر 
داد. سردار محمدرضا میرحیدری بیان داشت: 
در پی شکایت چندین نفر از شهروندان ساکن در 
حوزه شرق شهرستان اصفهان مبنی بر سرقت 
اموال از منازل آنها موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه شرق پلیس آگاهی 

استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پس از بررسی دقیق محل های وقوع سرقت 
و انجام یکسری اقدامات تخصصی و پلیسی 
صورت گرفته  علمی  تحقیقات  همچنین  و 
سرانجام ردپای 2 باند 4 و 5 نفره ای که در زمینه 
سرقت از منازل مردم فعال بودند را به دست 
آوردند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با 
اشاره به سابقه داربودن متهمان گفت: با تلاش 
شبانه روزی و رصد هوشمندانه کارآگاهان، 

مخفیگاه این افراد شناسایی و تمامی آنها در 
2 عملیات ضربتی جداگانه دستگیر و به پایگاه 
شرق پلیس آگاهی استان منتقل شدند. سردار 
میرحیدری ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان تعداد قابل توجهی اموال مسروقه 
شامل طلاجات، نقره جات، ظروف مسی، گوشی 
تلفن همراه، وجوه نقد، ساعت و... که ارزش آنها 
برابر ارزیابی کارشناسان 20 میلیارد ریال است 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان 

با بیان اینکه سارقان تاکنون در تحقیقات 
صورت گرفته به 43 فقره سرقت از منازل مردم 
اعتراف کردند، اظهارداشت: در این رابطه 15 
مالباخته شناسایی و تلاش برای شناسایی 
سایر مال باختگان کماکان ادامه دارد. این مقام 
ارشد انتظامی همچنین از ادامه تحقیقات برای 
کشف سرقت های احتمالی دیگر توسط این 
سارقان و شناسایی مالخرانی که با آنها همکاری 
می کردند خبر داد و تصریح کرد: پلیس با قدرت 
تمام وظایف خود در قبال تامین نظم و امنیت 
در جامعه را دنبال می کند و اجازه نخواهد 
داد عده ای فرصت طلب و زیاده خواه امنیت 
مردم را خدشه دار کرده و اموال آنها را به غارت 
ببرند. سردار میرحیدری با بیان اینکه پرونده 
تمامی سرقت ها تا زمان شناسایی مالخران 
و کشف اموال مسروقه و بازگرداندن آنها به 
مالباختگان مفتوح می ماند، گفت: به مجرمان، 
افراد شرور و سارقان به ویژه سارقان سابقه دار 
هشدار می دهم که هرچه زودتر در اعمال و 
رفتار خود تجدیدنظر کرده و زندگی جدیدی را 
برای خود رقم بزنند، چرا که در غیر این صورت 
با کوچک ترین حرکت مجرمانه ای که از آنها سر 
بزند سایه سنگین پلیس را بر سر خود خواهند 
دید و خیلی زودتر از آنکه تصور کنند به دست 

قانون سپرده می شوند.
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دستگیری سارقان 300 میلیاردی منازل خبــــــر
کلاهبرداریباعنوان»کارتهدیه«

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 
گفت: شهروندی که در یکی از شبکه های 
اجتماعی با فریب خوردن آگهی دروغین، 
موقع  به  پیگیری  با  بود  شده  متضرر 
کارشناسان پلیس فتا به حق خود رسید. 
سرهنگ محسن محمودی، اظهارداشت: 
با مراجعه یکی از همشهریان به پلیس 
فتا یکی از شهرستان ها و با بیان اینکه در 
شبکه های اجتماعی مورد کلاهبرداری 
واقع شده است از پلیس درخواست کمک 
کرد. سرهنگ محمودی تصریح کرد: در 
بررسی های اولیه مشخص شد که شاکی 
در هنگام جست وجو در فضای مجازی 
با آگهی فروش لوازم خانگی مواجه شده 
که در آن فرد آگهی دهنده عنوان می کند 
که به ازای هر خرید با مبالغ بالا توسط 
مشتری کارت هدیه  واگذار خواهد کرد. 
این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی با 
طمع کردن برای دریافت کارت هدیه و 
با اقدام به خرید لوازم خانگی، با فرد 
آگهی دهنده ارتباط برقرار می کند و مبلغ 
110 میلیون ریال برای حساب وی واریز 
می  کند و پس از آن فرد کلاهبردار دیگر 
پاسخگوی شاکی نبوده است. وی افزود: در 
راستای رسیدگی به موضوع کلاهبرداری 
و احقاق حق شهروند بزه دیده، بلافاصله 
تیمی از کارشناسان پلیس فتا رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 
بیان داشت: با اقدامات تخصصی و فنی 
انجام شده توسط کارشناسان این پلیس 
و استخراج مستندات لازم و ادله دیجیتال، 
فرد کلاهبردار شناسایی و اقدامات قضائی 
لازم در این خصوص صورت گرفت. این 
مقام سایبری در ادامه از عودت وجه به 
حساب شاکی خبر داد و گفت: در ادامه 
روند پیگیری  این موضوع بعد از طی روال 
قانونی و اخذ دستورات لازم، تمامی مبلغ 
کلاهبرداری به حساب شاکی بازگردانده 
و پرونده به مراجع قضائی ارسال شد. 
سرهنگ محسن محمودی به هموطنان 
توصیه کرد: در هنگام خریدهای اینترنتی از 
پرداخت هرگونه وجهی تحت عنوان بیعانه 
یا هزینه نگهداشت محصول پرهیز کنید و 
تا زمانی که جنس موردنظر خود را دریافت 
نکرده اید از پرداخت وجه برای کالا اجتناب 
نمایید و تحت هیچ شرایطی فریب تبلیغات 
اغواکننده در فضای مجازی را نخورید. 
وی به کلاهبرداران سایبری هشدار داد: 
پلیس در هر ساعت از شبانه روز در خدمت 
عموم هموطنان بوده و چنانچه اشخاصی 
بخواهند با هر ترفندی در فضای مجازی 
از شهروندان کلاهبرداری کنند پلیس فتا 
به سرعت وارد عمل شده و در چهارچوب 
قانون فرد کلاهبردار را به مقامات قضائی 

معرفی خواهد کرد.

انهدامباندقاچاقسلاح

فرمانده انتظامی خوزستان از انهدام 
باند قاچاق سلاح در شهرستان شادگان 
و کشف 10 هزار و ۹00 عدد فشنگ 
جنگی خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
اظهارکرد: ماموران پلیس امنیت عمومی 
خوزستان با تشدید اقدامات اطلاعاتی 
از فعالیت سرکرده باند قاچاق سلاح 
که با ارتباط گیری با قاچاقچیان یکی 
از کشورهای منطقه محموله سلاح و 
مهمات را به داخل استان وارد کرده 
است، مطلع شدند. فرمانده انتظامی 
خوزستان افزود: پلیس امنیت عمومی 
با تسلط و اشراف اطلاعاتی مخفیگاه 
قاچاقچی و محل دپوی محموله سلاح 
را در شهرستان شادگان شناسایی و 
بلافاصله اکیپ های عملیاتی اعزام شدند. 
تصریح کرد: اکیپ های پلیس اطلاعات 
پلیس  همکاری  با  عمومی  امنیت  و 
شهرستان شادگان در عملیاتی مقتدرانه 
و منسجم قبل از توزیع محموله سلاح در 
سطح استان و شهرستان سرکرده باند 
را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه او 
10 قبضه سلاح کلت کمری، 20 تیغه 
خشاب و 10 هزار و ۹00 عدد فشنگ 
جنگی کشف کردند. فرمانده انتظامی 
خوزستان گفت: امنیت مردم خط قرمز 
پلیس است و با فرد و یا افرادی که قصد 
خدشه دارکردن امنیت آحاد مردم را 
قانون  برابر  و  به شدت  باشند  داشته 

برخورد خواهیم کرد. 

انهدامباندسارقانموبایل
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری اعضای باند 4 
نفره موبایل قاپ حرفه ای و کشف 45 فقره سرقت در شهرستان 
خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: در پی کیف قاپی 
در سطح شهر خرم آباد، موضوع به صورت ویژه دردستور کار 
ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی خرم آباد 
با اشراف اطلاعاتی و رصد سارقان سابقه دار، 4 نفر اعضای باند 
سارقان را در این شهرستان شناسایی و در عملیاتی ضربتی آنان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
لرستان، گفت: سارقان در تحقیقات صورت گرفته و در مواجهه 
با دلایل و مستندات پلیس به 45 فقره موبایل قاپی و کیف قاپی 
اعتراف و همراه پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شدند. سردار الهی 
در پایان با اشاره به اینکه پلیس بدون اغماض با سارقان برخورد 
قانونی خواهد کرد، از شهروندان خواست: تا حد امکان از حمل 
پول نقد و طلاجات خودداری و هنگام تردد در خیابان کیف خود 

را به سمت دیوار یا جوي آب حمل کنند.

اعترافبه48فقرهسرقت
فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارق حرفه ای 
لوازم داخل خودرو در عملیات ماموران کلانتری 16سبلان و 
اعتراف سارق به 48 فقره سرقت خبر داد.  سرهنگ جواد تقوی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات و لوازم 
داخل خودرو در شهر اردبیل، بررسی موضوع با هدف کشف 
سرقت ها در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با افزایش 
و هدفمندسازی گشت زنی های انتظامی ماموران کلانتری 16 
سبلان موفق به شناسایی و دستگیری سارق هنگام سرقت در 
محله آرازعلی شدند. فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: سارق 
در بازجویی های فني و تخصصي پلیس به 48 فقره سرقت لوازم و 
محتویات داخل خودرو اعتراف و با تشکیل پرونده تحویل مرجع 
قضائی شد. سرهنگ تقوی در پایان به رانندگان توصیه کرد: 
هنگام پارک خودرو از قفل فرمان یا پدال ترمز استفاده و وسیله 
نقلیه خود را حتی الامکان در پارکینگ های عمومی پارک کنند. 

دستگیریعواملنزاعدستهجمعی
فرمانده انتظامی رباط کریم از دستگیری 7 نفر از عاملان 
اصلی نزاع دسته جمعی در شهرک آبشناسان خبر داد. سرهنگ 
علی زنگنه گفت: اعلام نزاع دسته جمعی در شهرک آبشناسان 
شهرستان رباط کریم به فوریت های پلیسی110، ماموران 
کلانتری 13 آبشناسان را وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی 
رباط کریم افزود: ماموران کلانتری 13 آبشناسان در این عملیات 
ضربتی، 7 نفر از طرفان درگیری را در حالی دستگیر کردند که 
قصد متواری شدن از محل را داشتند اما با هوشیاری و سرعت 
عمل پلیس زمینگیر شدند. وی با اشاره به کشف چند قبضه 
سلاح سرد از متهمان گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ زنگنه با 
اشاره به اینکه براساس بررسی های اولیه، بد رانندگی کردن علت 
و انگیزه طرفان درگیری بوده است، خاطرنشان کرد: به شهروندان 
توصیه می کنیم اختلاف ها و مشکلات پیش روی خود را با توجه 
به مهارت های حل مساله و از راه های قانونی و منطقی حل وفصل 
کنند، چرا که با خشونت و هیجان های منفی نه تنها مشکلی از 

آنها حل نمی شود، بلکه دچار مشکلات بیشتری خواهند شد.

کشفیکتنتریاک
با تلاش ماموران انتظامی شهرستان میناب 2 قاچاقچی 
موادمخدر شناسایی، دستگیر و یک تن و 248 کیلو تریاک 
کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان میناب در اجرای 
طرح های پاکسازی و با هدف مبارزه جدی با سوداگران مرگ 
با پیگیری های شبانه روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت 
کامل بر کلیه محورهای مواصلاتی، در 72 ساعت گذشته 3 
محل دپو و 3 دستگاه خودرو حامل موادمخدر را شناسایی 
و در عملیات های جداگانه توقیف کردند. وی افزود: ماموران 
انتظامی این شهرستان در بازرسی از خودروهای توقیفی و 
محل های دپو جمعا یک تن و 248 کیلو موادمخدر تریاک 
کشف و ضبط کردند. سردار غلامرضا جعفری تصریح کرد: با 
تلاش همه جانبه صورت گرفته و در عملیات های جداگانه در 
72 ساعت گذشته، 3 قاچاقچی موادمخدر دستگیر و 2 نفر از 
عاملان دپو مواد نیز شناسایی و تلاش ماموران برای دستگیری 
آنان ادامه دارد. این مقام انتظامی استان با قدردانی از همکاری 
خوب مردم با پلیس در شناسایی و کشف جرائم و دستگیری 
مجرمان، بیان داشت: نیروهای انتظامی در بحث مقابله با پدیده 
قاچاق و مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران از هیچ کوششی دریغ 
نکرده و با مجرمان با جدیت و اقتدار برابر قانون رفتار می کند 

و در این خصوص با هیج فرد یا افراد مماشات نخواهند کرد.

خریدکالابارسیدجعلی
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی گفت: فردی که با 
ایجاد رسیدجعلی اقدام به خرید می کرد، شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ اکبر نصرتی، اظهارداشت: در پی مراجعه یکی 
از شهروندان به این پلیس، مبنی براینکه بعداز فروش کالا 
مبلغی از طرف خریدار پرداخت نشده و مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته است، موضوع با جدیت در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات محرز شد که فردی ناشناس جهت 
خرید، به مغازه شاکی مراجعه نموده و با استفاده از گوشی 
خود اقدام به پرداخت وجه کالا کرده و رسید پرداختی را به 
مغازه دار نشان می دهد. این مقام مسئول ادامه داد: صاحب 
مغازه با تصور اینکه مبلغ کالا به حساب وی واریز شده است 
کالا را تحویل خریدار داده در حالی که پس از مدتی وی متوجه 
می شود که رسیدجعلی بوده و هیچگونه مبلغی به حساب وی 
واریز نشده است. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی گفت: 
به لحاظ حساسیت موضوع و پیشگیری از گرفتاری سایر افراد، 
موضوع با جدیت پیگیری و با اقدامات فنی و پلیسی متهم 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی، تحویل مقامات قضائی 
شد. سرهنگ نصرتی با اشاره به اینکه سهل انگاری و اعتماد 
بی جا ریشه بسیاری از گرفتاری ها است، افزود: به هیچ عنوان 
به افراد ناشناس چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی 
اعتماد نکرده و با فعالسازی سامانه پیامکی حساب های بانکی 
و بررسی مانده موجودی حساب خود، از واریز وجه توسط 

خریدار مطمئن شوید. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت 
سارقان حرفه ای موبایل قاپ تهران خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه  علی  ولی پورگودرزی 
اظهارکرد: در پی شناسایی موبایل سرقتی 
یک مالباخته در یک واحدصنفی مکانیکی 
در جنوب تهران موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان پس از مراجعه به محل 
موردنظر متوجه شدند، نگهبان مکانیکی 
سارق حرفه ای تلفن همراه است و 6۹ تلفن 
مسروقه در محل کار خود مخفی کرده 
است. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 
در اعترافات اولیه خود به سرقت تلفن همراه 

اعتراف کرد و هویت 2 همدست دیگر خود 
را که سرقت ها را با یکدیگر انجام می دادند، 
در اختیار کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس 
آگاهی قرار داد. وی افزود: کارآگاهان 
پس از دریافت این اطلاعات مهم بدون 
فوت وقت راهی مخفیگاه متهمان شده و 
آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند و در ادامه موفق به کشف 14 گوشی 
آگاهی  پلیس  رئیس  شدند.  مسروقه 
پایتخت عنوان کرد: متهمان پس از انتقال 
به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود معترف شدند و عنوان 

کردند: »تلفن های همراه مسروقه را جهت 
پاک کردن سریال پشت تلفن همراه در 
اختیار صاحب مغازه ای در جنوب تهران قرار 
دادند. سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی 
گفت: کارآگاهان در گام نخست به سراغ 
این مغازه رفتند و با دستگیری 2 نفر از 
متصدیان این فروشگاه تلفن همراه، 86 
تلفن همراه کشف کردند که در ادامه موفق 
به ردیابی یک باند 3 نفره موبایل قاپی 
شدند. وی افزود: تحقیقات موشکافانه 
کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی 
همچنان ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه 

اعضای این باند شناسایی که کارآگاهان 
در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر 
کردند. سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی 
بیان داشت: متهمان پس از انتقال به پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر 50 فقره 
سرقت موبایل قاپی کردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه تحقیقات 
همچنان در رابطه با این پرونده ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار 
کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار 

گرفتند.

بازداشتموبایلقاپانحرفهای

از  زنجان  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری اعضای باند حرفه ای 
از  بیش  با  معافیت سربازی  کارت  صدور 
200 فقره کلاهبرداری خبر داد. سرهنگ  
محمدعلی آدینه لو  بیان داشت: در پی وصول 
خبری با موضوع صدور کارت معافیت سربازی 
در یکی از استان های همجوار رسیدگی به 
موضوع در دستور کار اداره عملیات ویژه 

پلیس آگاهی استان زنجان قرار گرفت. وی 
افزود: در این خصوص 2 مالباخته به پلیس 
آگاهي دعوت و در بررسي هاي به عمل آمده 
مشخص شد 2 نفر با دریافت مبلغ چهار 
میلیارد و 300 میلیون ریال از شکات، قول 
صدور کارت معافیت سربازي )به شیوه شرکت 
در کمیسیون پزشکي( داده اند. رئیس پلیس 
آگاهی استان زنجان با اشاره به اینکه در 

این راستا دو نفر شناسایی و در یک عملیات 
دستگیر و برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی 
استان زنجان انتقال داده شدند، بیان داشت: 
متهمان پس از دستگیری اعتراف کردند که با 
معرفی خود به عنوان دوست و فامیل پزشک 
معتمد وظیفه عمومی یکی از استان های 
همجوار از بیش از 200 نفر کلاهبرداری 
کرده اند. سرهنگ آدینه لو در ادامه گفت: در 

این خصوص پرونده تشکیل و متهمان به 
مرجع قضائی تحویل شدند، اما تلاش برای 
سایر افراد مرتبط با این باند کماکان در دستور 
قرار دارد و به مشمولان توصیه می کنیم از 
مراجعه به افراد جاعل برای دریافت کارت 
معافیت پزشکی خودداری کنند زیرا که آنها 
نیز به عنوان شریک جرم بایستی در برابر قانون 

پاسخگو باشند.

فرمانده انتظامی مراغه گفت: 8 دستگاه 
استخراج رمزارز غیرمجاز قاچاق به ارزش دو 
میلیارد و 100 میلیون ریال در این شهرستان 
کشف و ضبط شد. سرهنگ توحید فارسی 
اظهارکرد: در پی کسب خبری مبنی بر وجود 
دستگاه های استخراج رمزارز)ماینر( و استفاده 
غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارزدیجیتال 

موضوع  شهرستان،  مختلف  نقطه  سه  در 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. به گفته وی ماموران آگاهی 
پس از هماهنگی های لازم قضائی و با همکاری 
عوامل اداره برق در سه عملیات جداگانه از 
محل های شناسایی شده بازرسی و این تعداد 
دستگاه قاچاق را کشف کردند. سرهنگ 

فارسی اظهارکرد: با کشف این دستگاه های 
قاچاق، 3 نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی 
مراغه خاطرنشان کرد: استفاده از دستگاه های 
استخراج رمزارز به مصرف برق زیادی نیاز دارد 
و فعالیت غیرمجاز مزارع ارزدیجیتال علاوه 

بر ضررهای اقتصادی باعث اخلال در شبکه 
برق رسانی می شود. سرهنگ فارسی از اهالی 
شهرستان خواست: برای کمک به اقتصاد و 
امنیت کشور به ویژه پیشگیری از اختلال در 
شبکه برق رسانی، در صورت اطلاع از این گونه 
موارد، بلافاصله موضوع را از طریق تماس با 

شماره 110 به پلیس اطلاع دهند.

 انهدام باند صدور کارت معافیت سربازی

 کشف   8   دستگاه  ماینر قاچاق

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان از دستگیری 
قاتل 27 ساله در شهرستان رودسر خبر داد و گفت: پسر 
خانواده پس از قتل مادر و مضروب کردن پدر و برادر و یکی از 
همسایگان، متواری و در داخل شهر رودسر نیز مرتکب قتل 
یک شهروند شد. سرهنگ مجید رسول زاده فرساد، اظهارکرد: 
در پی اعلام مرکز فروریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک 
مورد درگیری با سلاح سرد در منطقه رامدشت شهر رودسر، 
بلافاصله ماموران کلانتری 11 امام به محل حادثه اعزام شدند. 

وی افزود: با حضور پلیس در محل مشخص شد پسری 27 
ساله با قتل مادر و مضروب کردن پدر، برادر و یکی از همسایگان 
به وسیله »داس«، قمه و چاقو از محل متواری شده است. 
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان با 
بیان اینکه مصدومان توسط یگان های امدادی به بیمارستان 
منتقل شدند، گفت: دستگیری قاتل بلافاصله در دستورکار 
پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: متهم پس از 
متواری شدن در یکی از خیابان های شهر رودسر، یک شهروند 

4۹ ساله را نیز با آلات قتاله همراه خود به قتل رسانده و از محل 
متواری شده بود. وی به اقدام فوری پلیس شهرستان رودسر 
و شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از روستاهای شهرستان 
رودسر اشاره کرد و افزود: قاتل پس از هجوم به سمت ماموران 
با شلیک مستقیم به پا مجروح، دستگیر و با تمهیدات امنیتی 
به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ رسول زاده فرساد در پایان 
با اشاره به اینکه علت و انگیزه قاتل از ارتکاب قتل در حال 
بررسی است؛ از مردم خواست: در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت های پلیسی 

110 اطلاع دهند.

دستگیریقاتلمادرویکشهروندرودسری

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از دستگیری فیشینگ  کار 
حرفه ای که اقدام به برداشت های غیرمجاز از حساب بانکی 
افراد می نمود، خبر داد. سرهنگ احسان آنقی گفت: در پی 
رصد فضای مجازی در راستای پیشگیری از برداشت های 
اینترنتی از حساب بانکی کاربران، اکانت تلگرامی با فعالیت 
مشکوک، نظر رصدگران این پلیس را به خود جلب کرده 
و موردبررسی قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: با توجه 
به بررسی های صورت گرفته مشخص شد اکانت تلگرامی 
توسط فیشینگ کار حرفه ای مورد استفاده قرار می گیرد 
و علاوه بر عضویت در کانال ها و گروه های مجرمانه، سعی 

بر مخفی نگه داشتن هویت و برجای نگذاشتن هرگونه رد 
و اثری از خود را دارد. سرهنگ آنقی بیان کرد: با توجه 
به اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته سرنخ هایی 
به دست آمد که با کنار هم قراردادن ادله سایبری و تحقیقات 
صورت گرفته، سکونت متهم در استان مرکزی و شهرستان 
دلیجان برای کارشناسان پلیس فتا استان محرز شد. وی 
بیان داشت: با تلاش شبانه روزی کارشناسان و همکاری 
کارشناس پلیس فتا شهرستان دلیجان، متهم اصلی و شخص 
استفاده کننده از اکانت تلگرامی مجرمانه به هویت مشخص 
مورد شناسایی قرار گرفت و پس از هماهنگی قضائی در 

عملیاتی تخصصی و غافلگیرانه توسط تیمی از کارشناسان 
پلیس فتا دستگیر و تجهیزات رایانه ای وی توقیف شد. رئیس 
پلیس فتا استان مرکزی گفت: نتیجه بررسی تجهیزات 
رایانه ای متهم، استخراج کانال و گروه های متعدد فیشینگ، 
شناسایی اکانت های فیشنگ کار هم دست متهم و استخراج 
کیف پول های متعدد و... که در راستای اعمال مجرمانه 
مورداستفاده قرار می گرفتند بوده و متهم نیز پس از مشاهده 
بررسی های تکمیلی بر تجهیزات رایانه ای خود لب به سخن 
گشود و بر جرم خود اعتراف کرد. این مقام انتظامي در 
پایان بیان داشت: پرونده پس از تحقیقات تکمیلی پلیس، 
در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دلیجان در حال 

رسیدگی است و متهم نیز به مراجع قضائی معرفی شد.

فیشینگکارحرفهایبهدامافتاد

توقیفمحمولهلوازمیدکی
فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف یکدستگاه کامیون حامل لوازم یدکی قاچاق به ارزش 12 میلیارد و 300 میلیون ریال در شهرستان اندیمشک خبر داد. سردار 
سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در راستای طرح های ارتقا امنیت اجتماعی و مبارزه جدی با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، ماموران ایستگاه ایست و بازرسی پل زال شهرستان 
اندیمشک با اشراف و کار گسترده اطلاعاتی پس از کنترل محورهای مواصلاتی موفق به شناسایی و توقیف یک دستگاه خودرو کامیون حامل بار قاچاق شدند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی به عمل آمده از بار خودروی توقیفی، یک هزار و 240 قلم انواع لوازم یدکی خودرو کشف کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: کارشناسان ارزش بار 
قاچاق مکشوفه را بالغ بر 12 میلیارد و 300 میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی استان در خاتمه یادآورشد: در این راستا یک متهم دستگیر و به همراه خودروی توقیفی 

و محموله قاچاق مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی اندیمشک شد.


